ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  14 октября 2022 года                 с. Вольно-Надеждинское                                       № 532

Об утверждении Отчета об исполнении бюджета

Надеждинского муниципального района за 9 месяцев 2022 года

 Руководствуясь статьей 36 и частью 5 статьи 2642  Бюджетного кодекса

Российской Федерации, администрация Надеждинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Надеждинского муниципального

района за 9 месяцев 2022 года, согласно приложению.

2. Финансовому управлению администрации Надеждинского муниципального

района (Брагина) направить отчет в Думу Надеждинского муниципального района и

Контрольно-счетную комиссию Надеждинского муниципального района для

сведения.

3. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района

(Ульянич) опубликовать Отчет об исполнении бюджета в районной газете «Трудовая

слава».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации Надеждинского

муниципального района                                              Д.А. Котренко